DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
DESAFIOS E IMPLICAÇÕES NA CONVIVÊNCIA COM IDOSA DIAGNOSTICADA COM
DEPRESSÃO de autoria de STEPHANIE ALVES FELIPE DA SILVA, LUÍZA THOMÉ DE
ARAÚJO MACÊDO, ELLEN CAROLINE DA SILVA LEMOS, LETÍCIA MANIÇOBA
FERREIRA DE PAIVA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/19335

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/19335